
UCHWAŁA Nr XXVII/172/05 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 lutego 2005 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji „Programu zakupu specjalistycznych 
pojazdów samochodowych, sprzętu oraz wyposażenia dla Komendy Miejskiej 
Policji w Ostrołęce i podległych Posterunków Policji w latach 2005 – 2008”  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska w 
Myszyńcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do realizacji „Programu zakupu specjalistycznych pojazdów 
samochodowych, sprzętu oraz wyposażenia dla Komendy Miejskiej Policji w 
Ostrołęce i podległych Posterunków Policji w latach 2005 – 2008. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                             Adam Andrzejczyk 

                                                                                                         
 
 

 


